

JEO Holding ApS
Strandvejen 401, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 25 73 40 76

Årsrapport

2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. maj 2016.



Jesper Eugen-Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JEO Holding ApS Strandvejen 401 2930 Klampenborg
	CVR-nr.: 25 73 40 76
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Eugen-Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Associerede virksomheder	EYEAMTV I/S, Gentofte The Four Letter Revolution ApS, København Homefree Film ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet ejer kapitalandele i EYEAMTV I/S, The Four Letter Revolution ApS og Virogates A/S.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har indregnet investeringer i unoterede porteføljeaktier på i alt 7,6 mio.kr. Henset til aktiernes begrænsede omsættelighed knytter der sig usikkerhed til værdiansættelse af værdipapirerne. En eventuel korrektion vil påvirke såvel balance som resultatopgørelse for 2015.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets nettoomsætning udgør 345.575 kr. mod 328.000 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 184.905 kr. mod -11.959.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Nettoomsætning	345.575	328
Andre eksterne omkostninger	-99.131	-83
Bruttoresultat	246.444	245
Driftsresultat	246.444	245
Finansielle indtægter	2.555	0
Finansielle omkostninger	-5.579	-12.144
Resultat før skat	243.420	-11.899
Skat af årets resultat	-58.515	-60
Årets resultat	184.905	-11.959
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	100
Overføres til overført resultat	134.905	0
Disponeret fra overført resultat	0	-12.059
Disponeret i alt	184.905	-11.959

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	39.500	40
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>7.662.394</u>	<u>7.648</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.701.894</u>	<u>7.688</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.701.894</u>	<u>7.688</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	4.140	4
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>0</u>	<u>45</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.140</u>	<u>49</u>
	Likvide beholdninger	<u>159.395</u>	<u>76</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>163.535</u>	<u>125</u>
	Aktiver i alt	<u>7.865.429</u>	<u>7.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125
5 Overført resultat	7.403.892	7.269
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	100
Egenkapital i alt	<u>7.578.892</u>	<u>7.494</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12
Selskabsskat	44.045	48
Anden gæld	230.492	259
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>286.537</u>	<u>319</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>286.537</u>	<u>319</u>
Passiver i alt	<u>7.865.429</u>	<u>7.813</u>

Noter

	2015	2014
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabet har indregnet investeringer i unoterede porteføljeaktier på i alt 7,6 mio.kr. Henset til aktiernes begrænsede omsættelighed knytter der sig usikkerhed til værdiansættelse af værdipapirerne. En eventuel korrektion vil påvirke såvel balance som resultatopgørelse for 2015.		
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	39.500	27
Tilgang i årets løb	0	13
Kostpris 31. december 2015	39.500	40
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	39.500	40
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
EYEAMTV I/S	Gentofte	50 %
The Four Letter Revolution ApS	København	33,33 %
Homefree Film ApS	København	25 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	152.490	25
Tilgang i årets løb	14.026	0
Kostpris 31. december 2015	166.516	25
Opskrivninger 1. januar 2015	7.495.878	19.761
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-12.138
Opskrivninger 31. december 2015	7.495.878	7.623
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	7.662.394	7.648
Omfatter 159.769 aktier i Virogates A/S, Birkerød svarende til 9% af den nominelle anpartskapital i ViroGates A/S. ViroGates A/S' formål er at drive virksomhed med udvikling, markedsføring og salg og distribution af produkter og serviceydelser inden for medicinsk diagnosticering, prognosticering og det farmaceutiske marked, primært med fokus på HIV-relaterede og andre infektionssygdomme. Kapitalandelen er optaget til skønnet dagsværdi.		

Noter

		<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>	
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse				
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2015	
Direktion	10,2	44.567	0	
5. Egenkapital				
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2015	125.000	7.268.987	100.000	7.493.987
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	134.905	0	134.905
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 31. december 2015	<u>125.000</u>	<u>7.403.892</u>	<u>50.000</u>	<u>7.578.892</u>

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.
